

**Institut for specialpædagogisk viden, behandling og  
undervisning Holding ApS**  
Gedebjergvej 11  
4700 Næstved  
CVR-nr. 42 06 61 76

**Årsrapport for 2023**  
(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 13. maj 2024

---

Lars Gert Ingemann Aamodt  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Institut for specialpædagogisk viden, behandling og undervisning Holding ApS Gedebjergvej 11 4700 Næstved
	CVR-nr.: 42 06 61 76
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
	Stiftet: 6. november 2020
	Regnskabsår: 4. regnskabsår
	Hjemsted: Næstved
<b>Bestyrelse</b>	Lars Gert Ingemann Aamodt Anne-Mette Hjarsaas Kirsten Elisabet Ingemann Alexandersen
<b>Direktion</b>	Kirsten Elisabet Ingemann Alexandersen
<b>Revision</b>	Trekroner Revision A/S Godkendte Revisorer Universitetsparken 2 4000 Roskilde

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i danske aktie- og anpartsselskaber samt anden, efter ledelsens skøn, beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 1.776.092, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 16.631.260.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-13.178</b>	<b>-10.264</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.830.071	2.125.224
Finansielle indtægter		10	0
Finansielle omkostninger	1	<u>-56.036</u>	<u>-103.631</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.760.867</b>	<b>2.011.329</b>
Skat af årets resultat	2	<u>15.225</u>	<u>24.251</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.776.092</u></b>	<b><u>2.035.580</u></b>
Foreslået udbytte		0	1.800.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		30.071	1.947.235
Overført resultat		<u>1.746.021</u>	<u>-1.711.655</u>
		<b><u>1.776.092</u></b>	<b><u>2.035.580</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	<u>16.806.087</u>	<u>16.776.016</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>16.806.087</u></b>	<b><u>16.776.016</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>16.806.087</u></b>	<b><u>16.776.016</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.313.349	0
Udskudt skatteaktiv		3.438	3.438
Selskabsskat		<u>15.225</u>	<u>25.057</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.332.012</u></b>	<b><u>28.495</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>41.659</u></b>	<b><u>1.240.815</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.373.671</u></b>	<b><u>1.269.310</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>18.179.758</u></b>	<b><u>18.045.326</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		45.000	45.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.977.306	1.947.235
Overført resultat		14.608.954	12.862.933
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.800.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>16.631.260</u></b>	<b><u>16.655.168</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.538.498	1.380.158
Anden gæld		10.000	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.548.498</u></b>	<b><u>1.390.158</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.548.498</u></b>	<b><u>1.390.158</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>18.179.758</u></b>	<b><u>18.045.326</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	45.000	1.947.235	12.862.933	1.800.000	16.655.168
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-1.800.000	-1.800.000
Årets resultat	0	30.071	1.746.021	0	1.776.092
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>45.000</b>	<b>1.977.306</b>	<b>14.608.954</b>	<b>0</b>	<b>16.631.260</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	11.667	0
Andre finansielle omkostninger	<u>44.369</u>	<u>103.631</u>
	<b><u>56.036</u></b>	<b><u>103.631</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-15.225	-25.057
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>806</u>
	<b><u>-15.225</u></b>	<b><u>-24.251</u></b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
<b>3 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	14.828.781	14.828.781
Kostpris 31. december 2023	<u>14.828.781</u>	<u>14.828.781</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	1.947.235	1.622.011
Årets resultat	2.143.119	2.125.224
Udbytte modtaget	-1.800.000	-1.800.000
Værdireguleringer	<u>-313.048</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>1.977.306</u>	<u>1.947.235</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>16.806.087</u></b>	<b><u>16.776.016</u></b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2023 samt for kildeskat på udbytter og renter, som forfalder til betaling.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kirsten Elisabeth Ingemann Alexandersen

Direktør

Serienummer: eae31542-11e0-47da-b290-a1d9d6052877

IP: 5.103.xxx.xxx

2024-05-15 11:15:43 UTC



## Kirsten Elisabeth Ingemann Alexandersen

Bestyrelse

Serienummer: eae31542-11e0-47da-b290-a1d9d6052877

IP: 5.103.xxx.xxx

2024-05-15 11:15:43 UTC



## Lars Gert Ingemann Aamodt

Bestyrelse

Serienummer: 71836f5b-95cc-4f39-af7d-44826acdb361

IP: 109.56.xxx.xxx

2024-05-15 12:01:36 UTC



## Anne-Mette Hjarsaas

Bestyrelse

Serienummer: 881d8eb6-20e5-44ff-8089-a36e9c3ede4e

IP: 212.10.xxx.xxx

2024-05-17 14:41:50 UTC



## Linnea Weinreich

Revisor

På vegne af: Trekroner Revision A/S

Serienummer: 2a9223f8-de06-4cf4-b260-89689cb744eb

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-05-19 21:29:56 UTC



## Lars Gert Ingemann Aamodt

Dirigent

Serienummer: 71836f5b-95cc-4f39-af7d-44826acdb361

IP: 109.56.xxx.xxx

2024-05-21 11:37:34 UTC



Penneo dokumentnøgle: FFZ04-EEJWP-5LJDM-XTQGG-Y24G7-JTFEL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**